
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4229423 Datum vydání: 22.03.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji nádhernou, udržovanou a luxusní vilu ve
výborném stavu v Maspalomas na Kanárských ostrovech. V domě
se nachází prostorná, plně vybavená, kuchyň s mramorovou
deskou. Dvě jídelny, jedna s barem, který je také z mramoru a
druhá s prostorem pro 12 strávníků. Čtyři pokoje, v hlavní ložnici je
samostatná koupelna z tmavého mramoru, zlatými kohoutky a
masážní vanou, šatnou a velkým trezorem. Pro další 3 pokoje je
společná koupelna na chodbě. Prostorná pracovna s kobercem.
Sklep s vinotékou. Střešní terasa, využívána jako prádelna, nabízí
výhled na moře a okolí, je dostupná pouze z venku. Druhá terasa
je s grilem, posezením, venkovní koupelnou, bazénem a masážní
vanou.
Dům má kryté parkovací místo pro 4 až 5 aut.
Vila má 3 vchody, dva pro pěší, jeden s automatickými vraty.
Ideální k bydlení, nebo jako investice pro přestavbu na rekreační
ubytování, či vybudování estetické kliniky.
Dům je plně klimatizován, okna, dveře a futra jsou vyrobeny z
masivního dřeva, většina nábytku je od známého designera Aňona
Querola, osvětlení zajišťují italské lustry a interiér je doplněn o
benátská zrcadla. Podlahy v domě jsou z pravého mramoru.
Vila je situována v jižní části ostrova, ve 2. řadě od pláže, která je
vzdálena 5 minut chůze od domu. Nemovitost se nachází v oblasti
s vysokou životní úrovní, ve které žijí převážně místní obyvatelé.
Dům se nachází 5 minut chůze od nákupního centra Jumbo, v
blízkosti veškerá občanská vybavenost pro pohodlný a příjemný
pobyt. Autobusová zastávka hned u domu, spojem se dostanete po
celém ostrově.

ID inzerátu ESO: 4229423
Inzerát aktualizován: 22.03.2024
Inzerát vydán: 13.03.2024
ID zakázky v RK: 2211
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1000 m2
Užitná plocha: 400 m2
Plocha sklepa: 24 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Irena Padron Peňa
Tel:

+420775050467
Email:

irena.padron.pena@rkadria

na.cz

RK Adriana s.r.o,
Tel:

704391330
Adresa:

Chudenická 1059/30,

10200 Praha
Web:

rkadriana.cz


